

## CIA. DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL "TRANSPEMO S.A."

LA ESPERANZA - PEDRO MONCAYO

Tabacundo, a 8 de Noviembre del 2011

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DE "PEDRO MONCAYO"



5

0 8 NOV 2011

Sr.
Juan José Monteros Trujillo
Presente.

De mi consideración:

La Compañía de TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL PEDRO MONCAYO "TRANSPEMO" S.A., se constituyó en la Notaría Pública del Dr. Angel Ramiro Barragán Ch., del Cantón Pedro Moncayo, el 23 de abril de 1999 y se inscribió en el registro de Tabacundo el 21 de octubre del mismo año. Según el Estatuto, el representante legal de la Compañía es el Gerente.

La Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía de TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL PEDRO MONCAYO "TRANSPEMO" S.A., celebrada el 9 de abril del 2010, resolvió elegir a usted, para que desempeñe el cargo de Gerente de la misma, por el lapso de dos años, contados a partir de la inscripción en el registro correspondiente de Tabacundo.

Por lo que le ruego hacer constar su aceptación, al pie del presente documento.

Atentamente,

Ernesto Játiva PRESIDENTE

Tabacundo, a 8 de Noviembre del 2011

Yo, Juan José Monteros Trujillo, acepto el cargo de Gerente de la Compañía de transporte Estudiantil e Institucional Pedro Moncayo "TRANSPEMO" S.A. y prometo desempeñarme como tal, fiel y legalmente.

Juan José Monteros Trujillo

CL 100145402-2

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco Telf. 2367 080

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 28,-

Repertorio No. 1259.-

Fojas: 066.-

Número: 065.-

NOMBRAMIENTO DE GERENTE, otorgado por la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESTUDIANTIL E INSTITUCIONAL PEDRO MONCAYO "TRANSPEMO" S.A.; a favor del señor JUAN JOSÉ MONTEROS TRUJILLO.-

Tabacundo, 08 de Noviembre de 2011

DR. EDGAR VARGAS IDIT. EDGAR VAR

Responsable: Ab. LADY CISNEROS